

Hacıalılı zəhmətkeş adamların və ziyalılarının yurdudur

Hacıalılı Qəbələnin qədim kəndlərindən olmaqla yanaşı, həm də Düzyengicə ərazisinin mərkəzi yaşayış məntəqələrindən sayılır. Çünki bu qəsəbə tipli kəndə ətraf kəndlərdən gündə yüzlərlə insan alış-verişə və burada fəaliyyət göstərən istehsal və xidməti müəssisələrə işə gəlib-gedirlər. Burada lift zavodu, «Aqrolizinq» ASC-nin Qəbələ filialı, geniş idman stadionu, elektrik enerji paylayıcı stansiyası və digər müəssisələr fəaliyyət göstərir. Adıgedən müəssisələrdə xeyli sayda insan daimi işlə təmin olunmuşdur. Burada kifayət qədər ticarət, iaşə, məişət, poçt və rabitə obyektləri əhaliyə xidmət göstərir. Kənd inzibati ərazi nümayəndəliyində 1600 nəfərə yaxın sakin, 414 ailə təsərrüfatı qeydiyyatdadır. Bu kənd əsliində zəhmət adamlarının və ziyalılarının yurdudur. Kənd sakinlərinin uluları tarixən əkinçiliklə, maldarlıqla, bağ-

çılıqla, tərəvəzçiliklə məşğul olub və bu ənənə bu gün də davam etdirilir. İşdən, gücdən və torpaqdan həmişə bərk yapışan kənd camaatı halal ruzilərini zəhmətlə qazanırlar. Hazırda da kəndin əhalisi, daha doğrusu işləmək qabiliyyəti olanlar aqrar sahənin inkişafına təkan verir, buradan qazınan gəlirlə güzəranlarını yaxşılaşdırır, yeni yaşayış mənzilləri tikdirir, minik avtomobilləri alır və digər zəruri problemləri həll edir. İnzibati ərazi nümayəndəsi Pərviz Sabirinin verdiyi bilgiyə görə təkcə ötən il ərazidə 8 ailə özünə müasir standartlara cavab verən ev tikdirib, 15 ailə isə minik avtomobili alıb.

Hacıalılıda 300 nəfərdən artıq şagird təhsil alan tam orta məktəb, kitabxana, klub, həkim məntəqəsi, uşaq bağçası, mədəniyyət evi, baytarlıq məntəqəsi əhaliyə xidmət edir. Kənd məktəbində 42 nəfər müəllim gənc nəslin təlim-tərbi-

yəsi ilə məşğul olur. Təhsil ocağında tədrisin keyfiyyət göstəricilərini yüksəltmək, eyni zamanda müəllimlərin və şagirdlərin dünyagörüşünü artırmaq məqsədilə yeni informasiya texnologiyaları tətbiq edilir. Belə ki, burada müəllim kollektivinin və şagirdlərin istifadəsinə verilmiş bir neçə kompüter dəsti təlim-tərbiyənin və tədrisin keyfiyyətinin yüksəldilməsində mühüm rol oynayır. Müsbət hal kimi qiymətləndirilməlidir ki, 2012—2013 dərəcə ilində bu məktəbi bitirən məzunlardan 9 nəfəri müxtəlif ali təhsil məktəblərinə daxil olaraq tələbəlik hüququnu qazanıb. İmkan daxilində kənd inzibati ərazi nümayəndəliyi kənd bələdiyyə qurumu ilə birlikdə məktəbin cari təmirinə və odun tədarükünə kömək göstərir, şagirdlərin məktəbə davamiyyətini yaxşılaşdırmaq üçün tədbirlər həyata keçirirlər.

Kənd inzibati ərazi nüma-

yəndəsi Pərviz Sabirinin dediyinə görə son illər kənd əhalisinin fasiləsiz elektrik enerjisi və təbii qazla təmin olunmasında bir sıra işlər görülmüşdür. İndi kənd üzrə əhalinin 100 faizi həm elektrik enerjisi və mavi yanacaq ilə təmin olunmuş, işıqdan və təbii qazdan istifadə edən abonentlərin mənzillərində elektrik və qaz sayğaclarının quraşdırılması tam başa çatdırılmışdır. Elə buna görə istehlak olunmuş işıq və qaz sərfiyyatı pullarının yığılmasında ciddi irəliləyişlər əldə edilir.

Cari ilin taxıl yığımı mövsümündə torpaq sahibləri nəzərdə tutulduğundan xeyli çox məhsul toplamışlar. Torpaq mülkiyyətçiləri orta hesabla hər hektardan 24 sentner məhsul yığaraq 1000 tona yaxın taxıl tədarük etmişlər ki, bu əvvəlki illərdə istehsal olunandan xeyli çoxdur. Zəmilərdə mütemadi olaraq ziyanvericilərə və əlaq otlarına qarşı mübarizə aparılır və digər aqrotexniki tədbirlər görülür.

Heyvandarlığın inkişafı baxımından da kənd əhalisi üçün uğurlu olmuşdur. Burada hal-hazırda fərdi təsər-

rüfatlarda 500 başa yaxın iribuynuzlu mal, 900 başa yaxın qoyun-quzu saxlanılır. Bu da 5—6 il bundan əvvəlkindən çoxdur. Kartof, tərəvəz, meyvə istehsalında da qazınan göstəricilər deməyə əsas verir ki, bu da kənd əhalisinin yaşayış səviyyəsinin ilbəlil yaxşılaşması ilə nəticələnir.

Kənd inzibati ərazi nümayəndəliyində vətəndaşların qəbulu məsələsinə diqqət verildiyini söyləyən inzibati ərazi nümayəndəsi Pərviz Sabirli fəaliyyətlərində sakinlərin təklif və tövsiyələrinin mühüm rol oynadığını bildirdi. Vurğuladı ki, kənd əhalisi ilə tez-tez görüşlər keçirilir, nümayəndəliyə daxil olan məktub və ərizələrdə qaldırılan məsələlər operativ araşdırılır və həlli ilə bağlı tədbirlər görülür.

Kənddə yaz qabağı su arxlarının təmizlənməsi, kəndarası yolların təmiri ilə bağlı kənd bələdiyyə qurumu ilə birlikdə xeyli iş görülmüşdür və bu kimi işlərin gələcəkdə davam etdirilməsi nəzərdə tutulub. Bu, bizim doğma işimizin tərkib hissəsidir.

Aslan CƏLİLOV.

Axıska türklərinin faciəsi

(Bu faciədən 69 il keçir)

Türk dünyasının ulu boylarından olan Axıska (mesxeti) türklərinin taleyi türk tarixinin ən faciəli səhifələrindəndir. Bu xalq tarix boyu təqiblərə və sürgünlərə məruz qalmışdır. Tez-tez bir yerdən digər yerə köçürmə isə xalqın, etnosun mərhələ-mərhələ məhvəinə səbəb olur. Əvvəlcə fiziki azalma, bunun ardınca isə mədəniyyətin, mənəvi dəyərlərin itib yoxa çıxmasına gətirib çıxarırdı.

Qafqazdakı etnik birliklər, xalqlar sürgünlərlə qarşılaşmalar və bu sürgün bəraətdən sonra da onları sakit buraxmayıb, Qafqazdan Sibire, Orta Asiyaya deportasiya edilən xalqlar öz tarixi yaşayış məskənlərinə bu gün də qayıd bilmirlər, yaxud qayıtdıqda elə vəziyyət yaranır ki, həmin ərazilərdə artıq digər xalqların nümayəndələrinin məskunlaşdığı ilə qarşılaşırlar və bu da istər-istəməz milli zəmində xoşagəlməz münaqişələrin yaranmasına

səbəb olur.

İmperiyanın ağalığı dövründə bir xalqı köçürüb digərini onun yerində məskunlaşdırmaq siyasəti məqsədyönlü şəkildə aparılırdı. Gürcüstanın cənub-qərbində yaşayan Axıska türklərinin də başına bu müsibətlər gətirilmişdi. İlk öncə onların üzde olan ziyalılarını aradan götürürdülər. 1937-ci ildə Ömər Faiq Nemanzadə, Əhməd Pepinov kimi görkəmli şəxsiyyətlər edam olundu. SSRİ Daxili İşlər Komissarlığının xüsusi istintaq şöbəsinin rəisi özü şəxsən bu işlərə nəzarət edirdi.

Axıska türklərinin qovulması əslində Gürcüstanı mümkün qədər türklərdən təmizləmək əməliyyatı idi. 1944-cü il noyabr ayının 14-də 220 türk kəndi başdan-başa boşaldıaraq əhalisi Orta Asiya və Qazaxistana sürgün edilir. Bəhanəsi isə müharibə şəraitində onların törədə biləcək təhlükə idi. Zorla ata-baba yurdundan köçürmə aksiyası həmin tari-

xi gündə 116 minə qədər Axıska türkünə şamil edilmişdi. 17 mindən çox adam yollarda soyuqdan həlak oldu. 1945-1947-ci illərdə 37 mindən çox türk xəstəlikdən və aclıqdan öldü. Müharibədə isə 25 min məsxeti türkü dünyasını dəyişdi.

Özbəkistanda məskunlaşan axıskalılar isə 1989-cu ilin iyununa qədər burada yaşaya bildilər. İttifaqın zəifləməsindən istifadə edən özbək millətçiləri Axıska türklərinə divan tutdular.

Türklərin Özbəkistandan qovulmasında erməni millətçiləri Telman Qdlyanın da rolu az olmamışdı.

Məkanlarından qovulmuş axıskalılar o vaxtkı SSRİ ərazisinin hər tərəfinə səpələndilər. Onların bir hissəsini də Azərbaycan qəbul etdi.

Axıskalıların Gürcüstanı qayıtmaq cəhdi isə baş tutmur ki, tutmur. Əslində onların öz tarixi vətənlərinə qayıtmağa tam haqları var. Qayıdanların sayı isə olduqca azdır.

Türk ruhu gec-tez onların öz arzularına çatdıracaqdır. Buna əminlik yaradan isə türklərin mübarizliyidir.

Miri RƏHİMOV.

«Qəbələ»nin əməkdaşı.

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Qəbələ Rayon Polis Şöbəsinə vakant olan orta rəis heyəti vəzifələrində xidmətə qəbulla əlaqədar ELAN EDİR

Müsabiqə aşağıdakı yerlər üzrə test imtahanlarından və müsahibədən ibarətdir:

1. Cinayət-axtarış üzrə əməliyyat müvəkkili vəzifəsinə (hüquqşünaslar üçün).
2. Polis sahə inspektoru vəzifəsinə (hüquqşünaslar üçün).
3. Təhqiqatçı vəzifəsinə (hüquqşünaslar üçün).
4. Yetkinlik yaşına çatmayanlarla profilaktiki işin təşkili üzrə inspektor vəzifəsinə (müəllimlər üçün).

Müsabiqədə dövlət ali təhsil müəssisələrində hüquqşünas və müəllim ixtisası almış, Silahlı Qüvvələrdə həqiqi hərbi xidmət müddətini tam başa vurmuş, yaşı 30-dan yuxarı olmayan, boyu kişilər üçün 165 santimetrdən, qadınlar üçün 160 santimetrdən yüksək olan və "Azərbaycan Respublikasının daxili işlər orqanlarında xidmətkeçmə haqqında əsasnamə"də müəyyən olunmuş digər şərtlərə cavab verən (Bakı, Sumqayıt şəhərlərində və Abşeron rayonunda yaşayanlar və yaşayış yeri üzrə qeydiyyatda olanlar istisna olmaqla) Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları iştirak edə bilərlər.

Daxili işlər orqanlarında xidmətə qəbul olmaq istəyən şəxslər yaşadıqları ərazi polis orqanına müraciət edərək aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- Şəxsiyyət vəsiqəsi;
- ali təhsil haqqında diplom;
- hərbi билет (kişilər üçün);
- əmək kitabçası (olanlar üçün).

Təqdim olunmuş sənədlər əsasında namizədin müsabiqədə iştirakı üçün zəruri sənədləşmə aparılır.

Müsabiqədə iştirak etmək üçün sənədlər **2013-cü il noyabr ayının 4-dən dekabr ayının 4-dək** hər gün (şənbə və bazar günlərindən başqa) **saat 10-dan 17-dək** Qəbələ Rayon Polis Şöbəsinə qəbul olunur.

Əlaqə telefonu: (024) 205 18 28, 205 18 22,

İnternet ünvanı: DİN-www.mia.gov.az.